



## LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsservice stab  
Christin Samuelsson

2018-09-12

Ärendenummer 2018/01207  
Dokumentnummer 2018/01207-1

Till landstingsstyrelsen

# Igångsättningsbeslut investeringar

## Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar

1. Att bevilja ingångsättningsbeslut för byte av röntgensystem för slätröntgen, Röntgen i Karlshamn
2. Att bevilja ingångsättningsbeslut för byte av lungventilatorer för intensivvård
3. Att bevilja ingångsättningsbeslut för NEWS-monitorer till Blekingesjukhuset
4. Att bevilja ingångsättningsbeslut för spyglassystem till Kirurgkliniken Karlskrona
5. Att bevilja ingångsättningsbeslut för ultraljud gynekologi till Kvinnokliniken Karlshamn och Karlskrona
6. Att bevilja ingångsättningsbeslut för byte av dental behandlingsenhet (unit) i tandvården.
7. Att bevilja ingångsättningsbeslut för renovering av allergimottagningen på Blekingesjukhuset i Karlskrona
8. Att bevilja ingångsättningsbeslut för anpassning av röntgenlab 8, 9 och 11 på Blekingesjukhuset i Karlskrona
9. Att bevilja ingångsättningsbeslut för flytt av hörselvården på Blekingesjukhuset i Karlskrona
10. Att bevilja ingångsättningsbeslut för ytskiktsrenovering på centraloperation på Blekingesjukhuset i Karlskrona
11. Att bevilja ingångsättningsbeslut för lustgasdestruktion till specialisttandvården och käkkirurgen i Karlskrona
12. Att bevilja ingångsättningsbeslut för lagringslösning patologi, Blekingesjukhuset



## Sammanfattning

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av utrustning för slätröntgen på lab 5 på röntgen i Karlshamn. Nuvarande utrustning närmar sig den tekniska livslängden och verksamheten har under en tid drabbats av flertal stopp som beror på utrustningens ålder och slitage. Detta påverkar patientflödet mycket då utrustningen används till akuta röntgenundersökningar.

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av lungventilatorer för intensivvård. Nuvarande utrustning på Thiva och IVA är gammal och närmar sig den tekniska livslängden. Utrustningen är nödvändig för intensivvård och moderna ventilatorer är mera utvecklade för behandling av patienten och ger möjlighet till uppkoppling till framtida journalsystem m.m.

Igångsättningsbeslut söks för NEWS-monitorer till Blekingesjukhuset. I vården bedöms patientens status med hjälp av blodtryck, puls, saturation, vakenhet, temperatur och andningsfrekvens. Ett NEWS-värde. Idag används tre utrustningar och uträkningen sker manuellt. En NEWS-monitor ersätter tre olika utrustningar och gör också beräkningen.

Igångsättningsbeslut söks för investering i spyglassystem till kirurgkliniken mottagning i Karlskrona. Det är en nyinvestering för att förbättra ERCP-undersökningar och ingrepp. Hittills har ERCP-patienter skickats för undersökning hos andra sjukvårdsgivare till en kostnad. Fler patienter skulle kunna undersökas till en lägre årlig driftkostnad om denna utrustning fanns på Blekingesjukhuset.

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av ultraljud gynekologi till kvinnokliniken mottagningar i Karlshamn och Karlskrona. Support på befintliga ultraljud kommer upphöra vid årsskiftet från tillverkaren. Utrustningen är en förutsättning för att kunna fortsätta bedriva ultraljudsundersökningar.

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering i dentala behandlingenheter, så kallade unitar. Ett flertal av dentala behandlingenheter i tandvården är från tidigt 2000-tal. Upphandling av dessa enheter påbörjades 2014 och har efter ett par överklaganden och omstarter nu blivit klar. Därför begärs ett nytt igångsättningsbeslut då behovet har ökat under upphandlingsprocessens gång.

Igångsättningsbeslut söks för fastighetstekniska investeringar, renovering av ytskikt och mindre lokalanpassningar samt arbetsmiljöförbättrande åtgärder på allergimottagningen på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Lokalerna är slitna och de tekniska systemen har tillsammans med avloppsstammarna uppnått sin tekniska livslängd. Åtgärderna genomförs i samband med ombyggnaden av gynmottagningens lokaler då flera av de fastighetstekniska systemen är sammankopplade med allergimottagningen.

Under ombyggnaden måste allergimottagningen evakueras men kommer tillfälligt att inrymmas i befintliga lokaler som disponeras av Blekingesjukhuset.



## LANDSTINGET BLEKINGE

Igångsättningsbeslut söks för anpassning av röntgenlab 8, 9 och 11 på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Fastighetsinvesteringen innebär lokalanpassning samt tekniska installationer i samband med byte av röntgenkameror.

Igångsättningsbeslut söks för ombyggnation för att kunna flytta hörselvården på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Nuvarande lokaler har byggnadstekniska skador och brister som kan påverka inomhusmiljön i lokalerna negativt. Genom att bygga om för hörselvården i byggnad 13, plan 2, kan vi snabbt skapa ändamålsenliga provisoriska lokaler till hörselvården. Flytten innebär också investering i nya hörselboxar.

Igångsättningsbeslut söks för ytskiktsreovering på centraloperation på Blekingesjukhuset i Karlskrona. Ytskikten i operationssalar är inte reoverade sedan lokalerna byggdes 1986. Ytskikten är väldigt slitna och lever inte upp till dagens hygienkrav. I samband med reoveringen av salarna kommer även lysrören bytas ut till energisnåla led-lysrör.

Igångsättningsbeslut söks för lustgasdestruktion till specialisttandvården och käkkirurgen i Karlskrona. Investeringen är en stor del i att nå de klimatmål för 2018 som är antagna i landstingsfullmäktige.

Igångsättningsbeslut söks för investering i lagringslösning för patologi. Det är en tilläggfunktion till landstingets befintliga system för diagnostik, lagring och distribution av medicinska bilder. Det möjliggör att visa bilder från mammografi och radiologi tillsammans med patologibilder för till exempel rond samt tillämpande av arbetsflöden inom integrerad diagnostik.

Karlskrona enligt ovan

Peter Lilja  
Landstingsdirektör

Per Johansson  
Förvaltningschef  
Landstingsservice

### Bilaga

- Igångsättningsbeslut landstingsstyrelsen 2018/01207-1